（第１号様式）
　　年　　月　　日
北九州市長　様

申請者 住　所
       　　企業名

　　　　　　　　　　　　　　　　  　     代表者
米国関税措置に対する新規チャレンジ支援事業助成金交付申請書

米国関税措置に対する新規チャレンジ支援事業助成金について、次のとおり助成金の交付を受けたいので、米国関税措置に対する新規チャレンジ支援事業助成金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添え、申請します。

記

１　助成金申請額　　　　　　　　　　　　　円
２　添付書類

（1） 法人においては、履歴事項全部証明書及び役員等名簿（別紙１）
個人事業主においては、運転免許証の写し等の本人確認ができる書類
（2） 北九州市内に事務所又は事業所を有していることが確認できる書類
（3） 暴力団排除に関する誓約書（別紙２）
（4） 事業実施計画書（第２号様式）
（5） 要綱第２条第１項第４号の規定に該当することが確認できる書類
（対象期間及び前年同期間の売上高の状況が分かるもの〔注１〕、〔注２〕）
〔注１〕「事業実施計画書（第２号様式）２（２）」参照
〔注２〕「要領 別表２ 第４条関係」参照
（6） その他（市税の納税証明書〔市税に滞納がないことの証明〕、見積書の写し等の所要金額が分かる根拠書類、その他米国関税措置の影響及び事業実施計画を説明するために必要な書類）